АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2020                                                                                                          № 6
д. Бураши

О внесении изменений  в постановление администрации от 11.08.2014 №34 Об утверждении административного регламента осуществление муниципального жилищного контроля на территории Бурашевского сельского поселения

На основании пункта 1 части 4.1 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации Федерального закона от 02.12.2019 № 390-ФЗ «О внесении  изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в постановление администрации от 11.08.2014 № 34 Об утверждении административного регламента осуществление муниципального жилищного контроля на территории Бурашевского сельского поселения  следующие  изменения:
1.1. В подпункте 3.2.2 пункта 3.2 части 3 после слов истечение одного года со дня: изменить на текст следующим содержанием:  «начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».
       2.Обнародовать данное постановление на информационном стенде и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Бурашевское сельское поселение».
        3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
        4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Бурашевского сельского поселения                                       В.П.Ожегов